



14817.01.0 4	Заместитель Главного инженера (в промышленности) (по информационным технологиям, системам автоматизированного управления и метрологии)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.01.0 5	Заместитель главного инженера (в промышленности) Начальник службы (в промышленности), (начальник административно - хозяйственной службы - согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.01.0 6	Начальник смены (в промышленности), (начальник смены станции - согласно штатному расписанию)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.01.0 7	Начальник смены (в промышленности), (начальник смены станции - согласно штатному расписанию)	2	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.02.0 8	<b>2. Группа бухгалтерского учета</b> Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.03.0 9	<b>3. Юрическая группа</b> Юрисконсульт (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.04.1 0	<b>4. Спецсектор</b> Инженер (по специальной и мобилизационной работе) (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.05.1 1	<b>5. Группа специалистов по металлу</b> Главный специалист (по металлу)	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.06.1 2	<b>6. Административно - хозяйственный отдел</b> Уборщик производственных помещений (ГТУ) (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.07.1 3	<b>7. Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами</b> Ведущий инженер (по АСУТП)	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да, не менее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.07.1	Инженер (по АСУТП) (2	2	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Нет

4	категории)																					
14817.07.1 5	Начальник смены (в про- мышленности)	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	1	3.2	-	Да, не ме- нее 7 ка- лендарных дней	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.07.1 6	Электрослесарь по обслужи- ванию автоматики и средств измерений электростанций (5 разряда)	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да, не ме- нее 7 ка- лендарных дней	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>8. Электрический цех</b>																						
14817.08.1 7	Ведущий инженер (по элек- тротехническому оборудова- нию)	2	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	2	2	3.1	1	3.1	-	Да, не ме- нее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.08.1 8	Начальник смены (в про- мышленности)	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	2	2	2	1	3.2	-	Да, не ме- нее 7 ка- лендарных дней	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.08.1 9	Электромонтер по обслужи- ванию электрооборудования электростанций (6 разряда)	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да, не ме- нее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.08.2 0	Электромонтер по обслужи- ванию электрооборудования электростанций (5 разряда)	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да, не ме- нее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.08.2 1	Электромонтер по обслужи- ванию электрооборудования электростанций (4 разряда)	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да, не ме- нее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>1. Электротехническая ла- боратория</b>																						
14817.08.2 2	Старший мастер	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	2	2	3.1	1	3.2	-	Да, не ме- нее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>1. Бригада главной схемы ЭП</b>																						
14817.08.2 3	Мастер цеха (мастер по РЗА- согласно штатному расписа- нию)	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	3.1	1	3.1	-	Да, не ме- нее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>2. Бригада собственных турбд ЭП</b>																						
14817.08.2 4	Мастер цеха (мастер по РЗА - согласно штатному распи- санию)	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	2	2	3.1	1	3.1	-	Да, не ме- нее 4%	Нет	Нет	Нет	Нет



14817.10.3 6	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	2	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.10.3 7	Заместитель начальника цеха (по котельному отделению)	2	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.10.3 8	Заместитель начальника цеха (по турбинному отделению)	2	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.10.3 9	Заместитель начальника цеха	2	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Нет
14817.10.4 0	Старший мастер цеха (старший мастер энергоблока-согласно штатному расписанию)	2	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	2	2	1	3.2	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Да
14817.10.4 1	Старший машинист энергоблоков	2	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Да
14817.10.4 2	Машинист энергоблока	2	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Да
14817.10.4 3	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию (по вспомогательному оборудованию) (4 разряда) (машинист-обходчик турбинного отделения по вспомогательному оборудованию 4 разряда-согласно штатному расписанию)	2	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Да
14817.10.4 4	Машинист-обходчик по котельному оборудованию (5 разряда) (ПТУ)	2	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да, не менее 4%	Да, не менее 7 календарных дней	Нет	Нет	Нет	Да
14817.11.4 5	<b>11. Здравпункт</b> Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Да, не более 39 часов	Нет	Нет	Нет

14817.11.4 6	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-----------------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 23.10.2017г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись) Ахметзянов Р. Г. \_\_\_\_\_  
(должность) 29.12.2017г.  
Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по кадрам - руко-  
водитель группы \_\_\_\_\_  
(должность) Фатхуллина Ф. Ф. \_\_\_\_\_  
(подпись) 29.12.2017г.  
Ф.И.О. (дата)

Начальник ОПК \_\_\_\_\_  
(должность) Мартазов Л. Ф. \_\_\_\_\_  
(подпись) 28.12.2017г.  
Ф.И.О. (дата)

Старший инспектор по охране труда и  
технике безопасности \_\_\_\_\_  
(должность) Низамова Ш. Г. \_\_\_\_\_  
(подпись) 29.12.2017г.  
Ф.И.О. (дата)

Председатель профкома \_\_\_\_\_  
(должность) Ариткулов Р. К. \_\_\_\_\_  
(подпись) 29.12.2017г.  
Ф.И.О. (дата)

Начальник ХЦ \_\_\_\_\_  
(должность) Пермяков М. С. \_\_\_\_\_  
(подпись) 29.12.2017г.  
Ф.И.О. (дата)

Начальник КТЦ \_\_\_\_\_  
(должность) Авзалов Р. К. \_\_\_\_\_  
(подпись) 29.12.2017г.  
Ф.И.О. (дата)

Начальниц ЭЦ \_\_\_\_\_  
(должность) Зубов В. В. \_\_\_\_\_  
(подпись) 29.12.2017г.  
Ф.И.О. (дата)

Начальник ЦАСУТП \_\_\_\_\_  
(должность) Гафиятуллин И. М. \_\_\_\_\_  
(подпись) 29.12.2017г.  
Ф.И.О. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: \_\_\_\_\_  
7 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

23.10.2017г.  
(дата)

Макаров А.Н.  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
543 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

23.10.2017г.  
(дата)

Хазиева А.Ф.  
(Ф.И.О.)